✓ dyabolū ante corruit. Et ipso  
 ✓ dens ihs dixit illi. Scptū est.  
 ✓ Dn'z dei tui adorabis. et illi  
 ✓ soli seruiēs. Dicens dya? salua-  
 tori si p'ades adorauis me. eā  
 nō audit q' p'pe mag' adorare.  
 cū debeat dn'z et deū suū. Quēit  
 forte aliq's quomō duciat. qd' huc  
 p'ap' dn's soli huiendū apli ver-  
 bo qu' dicit. sed p' caritatē sūte  
 iūicē. S' huic facile grece lingue  
 ex qua s' p'tura cōstata ē origo  
 satisfiat. in qua seruitz duobz  
 modis ac diuersa s' g' m' f' icatione  
 solet appellari. Di em latina. di  
 et iulia. S' iulia m' s' seruitz  
 cōis. hoc est s' m' deo sū homi.  
 siue anlibz rēū natē exhibitā  
 a qua enā seruus. i. dulos gre  
 nomē accepit. Latā q' vocat'  
 seruitz. illa q' soli d' iūtat' cul-  
 tū debita. neq' vlli ē p' iūpa  
 da creature. Vn et ydolatre  
 nūcupant' h' q' vota. p'ces  
 et sacrificia que vni deo debue-  
 rāt. ydolis i'pendūt. Iubem' g'  
 p' caritatē seruiē iūicē qd' gre  
 duliū. iubem' vni deo seruite  
 qd' grece latreūsis. Vn d' et illi  
 soli seruiēs qd' est grece latreūsis  
 up'ē. Et itez. Nos em sumus  
 circūasio spūi dei s' uētes. qd' ē  
 ✓ in greco latreuontes. Et dix-  
 ✓ it illū in iherl'm: et statuit eū  
 ✓ sup' p'mnā tepli. ut quē gula  
 ✓ vel auaricia superare non po-  
 ✓ terat. tēptet et vana glā. Si

+

forte illū vel ipa victorie sue  
iactātia dence q̄at. Et dixit  
illi. Si filius dei es mitte te de  
orsū. In oibz tēptatōibz hoc  
agit dyabolus: ut intelligat si filius  
dei sit. Sz dñs sic respōsioz  
tēpat. ut eū relmāt ambigū  
mitte te deorsū. Vox dyaboli  
qua sp̄ omēs deorsū eadē desi  
derat. mitte te m̄q̄t. psuade  
pt: p̄cipitare nō potest. Scp̄  
tū est em̄. q̄ an̄ suo manda  
uit de te. ut cōseruet te. et qz  
ī maibz tollet te. ne forte offe  
das ad lapidē pedē tuū. hoc  
ī nonagesio psalmo legim⁹.  
Vex ibi nō de xp̄o. s̄ de vno  
sco p̄pheta ē. male q̄ m̄pre  
tat septuages dyabolus. Certē si de  
de saluatore septū nouerat de  
huerat et illud dicere quod in  
eodē psalmo cōm̄ se sequitur.  
Sr̄ aspice et basilisai amblā  
bis; et calcabis leonē et dra  
conē. De angeloz auxilio q̄  
ad israhil loquit̄. de sui con  
uulsiōe q̄ tergiversator ta  
cet. Et r̄ndēs ih̄s ait illi. Di  
ctū est. nō tēptabis dñz deū t:  
ffalsas de sc̄pturis. dyabolus agit  
tas. veris sc̄pturas frangit  
clipeis. Et nōnd̄ q̄ n̄ctia  
testiōma de deutronomo hū  
ptulerit: ut sc̄de legis sac̄mē  
ta nō ostendat. hō tēptab m̄q̄t  
dñz deū tuū. Suggēbat. em̄  
tq̄ hō. ut signo aliquo explo